

MƏDƏNİYYƏT

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri

Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Azad edilmiş ərazilərdə üç ildə hansı işlər görülmüş?

Noyabrın 28-də Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının və Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli ilə bağlı Əlaqələndirmə Qərargahının rəhbəri Samir Nuriyev sədrliyi ilə Qərargahın 3 illik fəaliyyətinin yekunlarına həsr olunmuş iclas keçirilib.



Qərargahın rəhbəri Samir Nuriyev iclası açaraq Azərbaycan Respublikası Prezidentinin məqsədyönlü, ardıcıl və müdrik siyasəti nəticəsində 2020-ci ilin noyabrında torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi ilə ölkəmizin və bütövlükdə regionun yeni strateji inkişaf mərhələsinə qədəm qoyduğunu diqqətə çatdırıb. Qeyd edib ki, 2023-cü ilin sentyabrında həyata keçirilmiş lokal xarakterli antiterror tədbirləri nəticəsində Qarabağdakı Ermənistan silahlı qüvvələrinin birləşmələri tərk-silah edilib, onların hərbi infrastrukturunu zərərsizləşdirilib, işğaldan azad edilmiş bütün ərazilərdə Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası qurulmuş və suverenliyi tam bərpa olunub. Bu gün Azərbaycan xalqı öz tarixinin ən şanlı və qürurverici dövrünü yaşayır.

Samir Nuriyev ötən 3 ildə dövlətimizin başçısının verdiyi tapşırıqlara əsasən, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə irimiqyaslı bərpa-quruculuq layihələrinin həyata keçirildiyini diqqətə çatdırıb. Qeyd edilib ki, bu sahədə qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrasında səmərəlilik, hesabatlılıq, qurumlararası qarşılıqlı kommunikasiya, operativlik Əlaqələndirmə Qərargahının fəaliyyətinin əsas prinsipləri olub.

Sonra antiterror tədbirləri nəticəsində suverenliyin bərpa edildiyi ərazilərdə zəruri məsələlərin həlli istiqamətində görülmüş işlər, "Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" çərçivəsində ərazilərdə həyata keçirilən işlərin cari vəziyyəti, geri qayıdan əhəlinin məskunlaşmasının, təhlükəsizliyinin və dayanıqlı məşğulluğunun təmin edilməsi, azad edilmiş ərazilərdə kənd təsərrüfatı təyinatlı torpaqlardan səmərəli istifadənin və rəqabətqabiliyyətli aqrar istehsalın təşkili ilə bağlı məruzələr dinlənilib.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarında ərazilərin minə və parıltmamış hərbi sursatlarla təmizlənməsi sahəsində aparılan işlərə dair məruzə təqdim edilib.

Müvafiq ərazilər üzrə görülmüş işlərin cari vəziyyəti barədə məlumatlar da dinlənilib, tapşırıqlar verilib.

İrs, memarlıq və təhsil bir arada

ADA Universiteti İtaliya-Azərbaycan Universiteti layihəsi çərçivəsində Şəkida Milan Politeknik Universiteti ilə birgə Dizayn və memarlıq fakültəsinin açılışını edib.

Fakültənin akademik portfelinə memarlıq, şəhərsalma, o cümlədən interyer dizaynı, kommunikasiya dizaynı, məhsul dizaynı və landsaft dizaynı sahələrində bakalavr, magistr və sertifikat proqramları daxildir.

səh. 3

Mədəniyyətimiz Fransada festivallarda təqdim olunub



Fransanın La Roşel (La Rochelle) şəhərindəki Assosiasiyalar Birliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "Les Papilles du monde" ("Dünyanın dad reseptləri") festivalında ölkəmizin səfirliyi də iştirak edib.

Müxtəlif ölkələrin səfirliklərinin, eləcə də Fransada yaşayan xalqların nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən festivalda Azərbaycan stendi də maraqla qarşılanıb.

Stenddə Heydər Əliyev Fondunun ölkəmizin tarixi, mədəniyyəti, sənətkarlığı və mətbəxinə dair fransız dilində nəşr etdiyi kitablar nümayiş olunub. Milli musiqi alətlərini eks etdirən sənətlər, milli ornamentlə işlənmiş armudu stəkanlar və nar budaqları ilə bəzədilmiş stendimizin ziyarətçiləri paxlava, şəkərbura, badambura kimi milli şimiyatlara, milli mətbəximizin qutab, plov kimi dadlı təamlarına, Azərbaycan şərbabına qonaq ediləblər.

davamı səh. 8-də

Mədəniyyət və yaradıcı sənayelər bir-birini necə zənginləşdirə bilər?

"Yaradıcı həftə" çərçivəsində forum keçirilir

"Digər sahələr kimi, yaradıcı sənayelərlə də bağlı yol xəritəsi müəyyən etməliyəm"

Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə noyabrın 27-dən dekabrın 3-dək "Yaradıcı həftə" keçirilir. Dövlət başçısının müvafiq sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası"nın icrası ilə əlaqədar reallaşan layihənin məqsədi mədəniyyət və yaradıcı sənayelərin vahid sahə kimi formalaşmasının və bazar iştirakçılarının fəaliyyətinin dəstəklənməsi, o cümlədən sahəvi klasterləşmənin təşviqidir.

Zəngin proqramı olan "Yaradıcı həftə" çərçivəsində 28-30 noyabr tarixlərində Heydər Əliyev Mərkəzində Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər Forumu keçirilir.

Forum ekosistem oyunçuları arasında qarşılıqlı əməkdaşlıq perspektivlərinin və mövcud problemlərin müzakirəsi, yaradıcı



sənaye sahəsinin kompleks şəkildə inkişaf imkanlarının araşdırılması məqsədilə təşkil olunur.

Noyabrın 28-də forumun açılış mərasimi keçirildi. Tədbirdə dövlət rəsmiləri, müvafiq qurumların nümayəndələri, mədəniyyət işçiləri və digər qonaqlar iştirak etdirlər.

Əvvəlcə qonaqlar forum müddətində kreativ məhsulların və yaradıcı sənaye nümayəndələrinin fəaliyyətinin tanıtılması məqsədilə təşkil edilən Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər Sərgisi (MY EXPO-2023) ilə tanış oldular.

Sərgi kino, animasiya, musiqi, cultech (mədəniyyət sahəsində startaplar), game-tech (oyun texnologiyaları), dəb, dizayn kimi

yaradıcı klasterləri, eləcə də yaradıcı məkan və regionları bir araya gətirib.

Açılış mərasimində çıxış edən mədəniyyət naziri Adil Kərimli bildirdi ki, yaradıcı sənayelər mədəniyyətin vacib sahələrindən biridir: "Mədəniyyət Nazirliyi olaraq noyabrın 27-dən dekabrın 3-dək "Yaradıcı həftə" elan etmişik. Həftə çərçivəsində müxtəlif tədbirlər təşkil olunacaq. Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər Forumu da həftənin əsas tədbirlərindən biridir. Forumdan gözləntimiz mədəniyyətin digər sahələri kimi, yaradıcı sənayelərin müxtəlif sahələrini müzakirə etmək, gələcək çağırışları üzərində işləmək və yol xəritəmizi müəyyən etməkdən ibarətdir".

Nazir bildirdi ki, dövlət tərəfindən bu sahəyə xüsusi yanaşma mövcuddur. Prezident İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası"nda mədəniyyət və yaradıcı sənayelərə xüsusi yer ayrılıb. Bu, dövlətin mədəniyyət və yaradıcı sənaye sahəsinə nə dərəcədə önəm verdiyinin göstəricisidir: "Düşünürük ki, forumun bu kontekstdə böyük əhəmiyyəti olacaq. Forum müddətində Mədəniyyət və Yaradıcı Sənayelər Sərgisi də təşkil olunur. Məqsəd mədəniyyət və yaradıcı sənayelərin əhatə etdiyi sahələri ayəni şəkildə göstərməkdir".

davamı səh. 2-də

Ölkəmizdə ilk dəfə Mədəni İrs Forumu keçiriləcək

18-20 dekabr tarixlərində Heydər Əliyev Fondu və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə ölkəmizdə ilk dəfə Mədəni İrs Forumu keçiriləcək. Forum Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr edilən tədbirlər çərçivəsində təşkil olunacaq.

Forumda tarixçi, arxeoloq, rəssam, memar, heykəltaraş, sənətkar və digər sahələr üzrə mütəxəssislərin iştirakı ilə mədəniyyətimizin və milli irsimizin yaşadılması, inkişafı və təbliği, mövcud vəziyyət, maddi və qeyri-maddi irsimizə, təsviri və tətbiqi sənətə, tarixi abidələrə dövlət dəstəyi və digər məsələlərlə bağlı müzakirələr aparılacaq.

"Azərbaycanın daşınmaz tarixi-mədəni irsinin tədqiqi və mühafizəsi problemləri", "Postkonflikt dövründə Azərbaycanın tarixi-mədəni və təbii irsinin qorunması məsələləri", "Azərbaycanda daşınar mədəni irs: muzey işi və müasir çağırışlar", "Qeyri-maddi mədəni irsin mühafizəsi və müasir çağırışlar", "Təsviri sənət və müasir çağırışlar", "Mədəni irs və müasir memarlıq-şəhərsalma prinsipləri" mövzuları üzrə panellər təşkil olunacaq.

Forumda iştirak etmək istəyənlər 10 dekabr tarixində onlayn müraciət forması (https://culture.az/medeniirsforumu) ilə qeydiyyatdan keçə bilərlər.

Qeyd edək ki, bu, cari ildə teatr, kino, Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, musiqi və hazırda davam edən (28-30 noyabr) yaradıcı sənaye forumlarından sonra keçiriləcək növbəti forumdur.



Təsviri sənətimizin dünyaca məşhur nümayəndəsi

29 noyabr təsviri sənətimizin dünyaca məşhur nümayəndəsi, Azərbaycanın, keçmiş SSRİ-nin və Rusiyanın Xalq rəssamı Tahir Salahovun (1928-2021) anadan olmasının 95-ci ildönümüdür.

Tahir Salahov sənət təhsilini əvvəlcə Əzim Əzimzadə adına Azərbaycan Rəssamlıq Məktəbində, sonra V.I.Surikov adına Moskva Dövlət Rəssamlıq İnstitutunda alıb. 1963–1974-cü illərdə Azərbaycan Dövlət İncəsənət İnstitutunda, 1975-ci ildən Moskva Dövlət Rəssamlıq İnstitutunda pedaqoji fəaliyyət göstərən, 1984–1992-ci illərdə həmin institutda kafedra müdiri olub.

Ötən əsrin 60-cı illərinin əvvəllərində Azərbaycanada özünəməxsus rəngkarlıq məktəbinin formalaşmasında Tahir Salahovun müstəsna xidmətləri var. "Sərt üslub" adlandırılan istiqamətin liderlərindən biri olan sənətkarın əsərlərində yaradıcı əməyin romantikası, mənəvi gözəllik, eləcə də yüksək amallı insanın daxili aləmi rənglərin incə çalarları ilə lakonik ifadəsini tapıb. Rəssam tariximizin və mədəniyyətimizin unudulmaz şəxsiyyətlərinin portretlərinin geniş qalereyasını yaradıb. Eyni zamanda teatr-dekorasiya sənəti sahəsində uğurlu fəaliyyət göstərən. Onun dünya muzeylərini, məşhur qalereyaları bəzəyən və şəxsi kolleksiyalarda saxlanılan əsərlərinin, hər biri hadisəyə çevrilən fərdi sərgilərinin Azərbaycan mədəniyyətinin təbliğində xüsusi əhəmiyyəti olub.

Tahir Salahov SSRİ Dövlət mükafatına, Azərbaycanın və Rusiyanın Dövlət mükafatlarına, Sosialist Əməyi Qəhrəmanı adına, çoxsaylı beynəlxalq mükafatlara layiq görülmüş. Azərbaycanın ən ali təltifi olan "Heydər Əliyev" ordeni, eləcə də "İstiqlal" və 1-ci dərəcəli "Əmək" ordenləri ilə təltif edilməsi doğma Vətənimdə onun sənətinə və şəxsiyyətinə dərin ehtiramın təzahürüdür.

Rəssam 2021-ci il mayın 21-də, ömrünün 93-cü ilində vəfat edib.



Paytaxtdakı xalq teatrlarının festivalı keçirilib



səh. 3



"Zəfərin rəngi" – müsabiqənin yekun sərgisi

səh. 5

